[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 марта 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	185-па

О введении на территории Арсеньевского городского округа

режима повышенной готовности

В связи с угрозой возникновения ландшафтных (природных) пожаров на территории Приморского края в пожароопасный период, в целях обеспечения безопасности людей, на основании постановления Губернатора Приморского края от 11 апреля 2024 года № 20-пг «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Приморской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Арсеньевского городского округа от 24 марта 2025 года № 04 «О введении на территории Арсеньевского городского округа режима повышенной готовности», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 09.00 часов 24 марта 2025 года на территории Арсеньевского городского округа режим ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ муниципального характера.

2.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы городского округа                                                                         С.С. Угаров